Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e

providências referente à alteração do itinerário ou inclusão de ônibus, para que passe nos

bairros do Martins, Pau D'alho e Pedreira.

REQUERIMENTO N° 1173/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESAS
VIVA PINDA. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDENCIAS
REFERENTE À ALTERAÇÃO DO ITINERÁRIO OU INCLUSÃO DE
ÔNIBUS, PARA QUE PASSE NOS BAIRROS DOS MARTINS. PAU
DALHO E PEDREIRA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 1376/2017
Data: 03/04 2017 - Horário: 12:12

1111111111111111111

APROVADO

3 1 ANR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos munícipes que ali residem.

Considerando que os munícipes anseiam por transporte público nesta localidade, pois não

possuem outros meios de locomoção para o trabalho ou estudo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia à Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e providências

referente à alteração do itinerário ou inclusão de ônibus, para que passe nos bairros do Martins,

Pau D'alho e Pedreira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Abril de 2017.

Vereador APGTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1